ПРИЛОЖЕНИЕ №1

Генеральному директору
ТОО «Оңтүстік Жарық Транзит»
Ибрагимову М. Ж.
от ___________________________
(ФИО физ.лица или наименование юр.лица)
ИНН/БИН_____________________
тел: __________________________
эл.адрес_______________________

Заявление на присоединение

Прошу Вас выдать технические условия на
электроснабжение___________________________________________________________________
                                                (полное наименование объекта (действующего, реконструируемого)

Местонахождение объекта___________________________________________________________
                                                               (адрес, местонахождение объекта (действующего, реконструируемого)
_____________________________________________________________________________________
Кадастровый номер земельного участка_______________________________
Нормативный период проектирования и строительства (год) _____________

Заявленная мощность _________ кВт/ч

Категория надежности (отметить) :
 III        II     I

Характеристика нагрузки (отметить) :
однофазный.      трехфазный.

Характеристика потребления (отметить) :
постоянный,      сезонный,     временный.

Причина выдачи технических условий (отметить) :
подключения вновь вводимых или             изменения категории надежности             увеличения потребляемой               изменения схемы
реконструируемых электроустановок        электроснабжения приемников                  электрической мощности от           внешнего
к электрическим сетям                                            электрической энергии потребителя.         мощности, указанной в ранее             электроснабжения.
энергопередающей (энергопроизводящей)                                                                     выданных технических условиях.
организации.

Аннулирование ранее выданных ТУ: №__________________  от ___ ___ ________ г  мощость - _______кВт.

Дополнительная информация____________________________________________________________________

Беру на себя ответственность за достоверность и актуальность предоставленных
правоустанавливающих документов, а также, обязуюсь указать фактическое
месторасположение данного объекта районному ЭС в течение одного рабочего дня с даты
принятия заявления в ТОО «Оңтүстік Жарық Транзит». В случае непредставления
информации о точном расположении объекта, претензий к Товариществу не имею.

Дата _______________________
Подпись ____________________

К заявке прикладываются (отметить):
  Копия документа, удостоверяющего личность для физического лица или копии справки о государственной регистрации
юридического лица или свидетельство индивидуального предпринимателя;
  Ситуационный план;
  Расчет-обоснование заявляемой электрической мощности, выполненный самостоятельно или с привлечением
экспертной организации;
  Правоустанавливающие документы на объект электроснабжения (Гос.Акт на земельный участок, сведения о
собственнике и основание возникновения права и.т.п…);
  Потребители с расчетной мощностью электроустановок 5 МВт и более к заявке прикладывают схему внешнего
электроснабжения потребителя, разработанную специализированной проектной организацией, имеющей лицензию на
занятие проектной деятельностью. Схема внешнего электроснабжения потребителя согласовывается с энергопередающей
и/или энергопроизводящей организацией, к электрическим сетям которой планируется подключение.